КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
(МАОУ «СОШ № 94 Г, ЧЕЛЯБИНСКА»)_

шоссе Металлургов, 53, г. Челябинск, 454052, тел.: 8(351) 721-98-77 E-mail: mail@school94.ru
ОКПО 31193731, ОГРН 1027402819223, ИНН/КПП 7450001960/746001001

от 29t Ж 2021
ПРИКАЗ

№ 930

1 О назначении организатора работы ~1
отряда ЮИД

С целью активизации работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма и повышения информированности всех участников
образовательного процесса о последствиях дорожно-транспортных происшествий с
участием детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Скрыль Ю.А., преподавателя-организатора ОБЖ (основное здание),Урсакий Е.А,
педагога-организатора (филиал п.Каштак),Склярову Т.Б. заместителя директора по ВР
(филиал п. Аэропорт), назначить организаторами работы отряда ЮИД на 2021-2022
учебный год.

2 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б.Коржова

С приказом ознакомлены:

Скрыль Ю.А.А
Склярова Т.БЙ>
Урсакий Е.А. 2

mailto:mail@school94.ru